permanente e material de consumo, pelos seguintes motivos: Os contratantes qualificados no
preâmbulo e nos termos do inciso II, do artigo 79 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, nesta e na
melhor forma de direito, resolvem rescindir o contrato 1652/2018, no valor de R$ 16.600,00
(dezesseis mil e seiscentos Reais), de forma amigável e atendendo o interesse e conveniência da
administração e contando com a aquiescência da contratada, não haverá necessidade de se adquirir
todo material licitado, por isso não terá que honrar o compromisso firmado no contrato, do Pregão

[...]

permanente e material de consumo, pelos seguintes motivos: Os contratantes qualificados no
preâmbulo e nos termos do inciso II, do artigo 79 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993, nesta e na
melhor forma de direito, resolvem rescindir o contrato 1652/2018, no valor de R$ 16.600,00
(dezesseis mil e seiscentos Reais), de forma amigável e atendendo o interesse e conveniência da
administração e contando com a aquiescência da contratada, não haverá necessidade de se adquirir
todo material licitado, por isso não terá que honrar o compromisso firmado no contrato, do Pregão